
A

4490

99,90 -55 %

1790
24,90

10990

139,90 -21 %

3490

53,50 -34 %
BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3890

59,90

8490

199,- -57 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990

89,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990

229,-

10990

189,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

14990

12990

269,-

9990

129,90 -23 %

BEZ

APLIKACE4490

3990

69,90 -42 % 2590
31,90

3690
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. • ▼Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Albert Marinovaná vepřová 
krkovice bez kosti
• masný polotovar • 525 g 
• 1 kg = 209,34 Kč 

Albert Trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

Máslo
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 
bez Aplikace / 15,56 Kč 
Aplikace 
• 39,90 Kč 

Vepřová kýta  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Paprika červená
• 1 kg 

Coca-Cola/
Fanta
• 2 l  
• 1 l = 18,45 Kč 
• 39,90 Kč 

Pizza Ristorante
• 320–365 g • 100 g od 15,05 Kč bez Aplikace /  
od 13,68 Kč Aplikace • 54,90 Kč 

Fernet Stock  
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč • 99,90 Kč 

Lindt  
Lindor
• 200 g • 100 g = 74,95 Kč bez  
Aplikace / 64,95 Kč Aplikace  
• 129,90 Kč 

Jacobs  
Velvet
• instantní káva • 180–200 g  
• 100 g od 79,50 Kč bez Aplikace /  
od 69,95 Kč Aplikace • 139,90 Kč 

Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar 
• 160 g • 1 kg =624,38 Kč 

Albert Bratwurst
• 330 g • 100 g = 13,61 Kč 
bez Aplikace / 12,10 Kč  
Aplikace 

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 51,80 Kč • záloha 
na láhev 3 Kč • 25,90 Kč 

12 ks

25 ks

85
MASA

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

NEPORAZITELNÉ

Od pondělí 5. 5. do 13. 5. 2025
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NEPORAZITELNÉ

8490
199,- -57%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová kýta bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Pizza Ristorante
• 320–365 g  
• 100 g od 15,05 Kč bez Aplikace /  
od 13,68 Kč Aplikace • 54,90 Kč 



NEPORAZITELNÉ

12 ks

25 ks

4490
99,90 -55%

1790
24,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3890
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Trvanlivé mléko 
3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

Máslo
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč bez Aplikace /  
15,56 Kč Aplikace • 39,90 Kč 

Paprika červená
• 1 kg 



NEPORAZITELNÉ

2590
31,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
229,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs Velvet
• instantní káva • 180–200 g  
• 100 g od 79,50 Kč bez Aplikace /  
od 69,95 Kč Aplikace • 139,90 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 51,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč 



NEPORAZITELNÉ

3690
49,90

10990
189,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

14990

12990
269,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coca-Cola/Fanta
• 2 l  
• 1 l = 18,45 Kč 
• 39,90 Kč 

Fernet Stock  
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč  
• 99,90 Kč 

Lindt  
Lindor
• 200 g  
• 100 g = 74,95 Kč  
bez Aplikace / 
64,95 Kč Aplikace  
• 129,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

7490
179,-

1290

18,90 -31 %

4990

74,90 -33 %

2690

32,90 -18 %

3290
59,90

990

14,50 -31 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2690

54,90

2990
44,90

3490
43,90

13990

177,-

1890

BEZ

APLIKACE2490

2190

29,90 -26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder Mléčný řez
• 28 g • 100 g = 46,08 Kč 
• vybrané druhy 

Salám 
Princ
• 75 g  
• 100 g = 35,87 Kč 

Debrecínské 
párky
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 47 Kč  
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Milka Čokoláda
• 250–300 g 
• 100 g od 24,97 Kč 
• 74,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 5. 5.  
do 20. 5. 2025 

Jogobella
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Lotus Sušenky
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč  
bez Aplikace /  
10,76 Kč Aplikace  
• 26,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 80 g • 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 5. 5. do 20. 5. 2025 
• 29,90 Kč 

Tassimo  
Kapsle
• 8 nápojů  
• 16 ks  
(8× káva, 8× mléko)  
• 1 ks = 8,75 Kč  
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Křupky  
arašídové
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• 39,90 Kč 

Lučina
• 100 g 

85
MASA
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NEPORAZITELNÉNÉ

339,-
399,-

299,-
599,-

9990
159,-

799,-
1449,-

5990
99,90

7490

109,90 -31 %

1690,-

2290,- -26 %

6990
89,90

9990
189,-

BEZ

APLIKACE649,-

599,-
999,- -40 %

8990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.   
*Tato nabídka platí od 5. 5. do 20. 5. 2025.

Albert 
Stelivo 
pro kočky
• 10 kg 
• 1 kg = 9,99 Kč 
• 99,90 Kč 

Whiskas Kapsičky 
pro kočky 
• 40× 85 g
• 100 g = 8,80 Kč 
•  různé druhy  
• 299 Kč 

Kärcher 
Vysokotlaká  
myčka K 2 Classic
• výkon: 1400 W 
• max. průtok: 360 l/hod. 
• max. tlak: 110 bar 

Tefal Pánev  
Unlimited 28 cm
• v nabídce i další velikosti 
• 799 Kč 

Nivea 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nivea 
Sprchový gel*
• 500 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 

Friskies Granule 
pro kočky
• 4 kg  
• 1 kg = 84,75 Kč 
• různé druhy 
• 339 Kč 

Silan Aviváž 
Aromatherapy
• 50 dávek  
• 1 dávka = 1,80 Kč 
• vybrané druhy 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 68,90 Kč 

Sensodyne  
Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 133,20 Kč 
• 109,90 Kč 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 125 ks • 1 ks = 5,19 Kč  
bez Aplikace / 4,80 Kč  
Aplikace 
• vybrané  
druhy 



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

1390
17,90

5490
69,90 -21%

4190
58,30 -28%

BEZ

APLIKACE6990

5990
107,90 -44%

5490
79,90 -31%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2690
57,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

7490
119,90

BEZ

APLIKACE 1690

1590
24,90 -36%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

499,-

449,-
999,-

BEZ

APLIKACE8490

7490
129,90 -42%

12990
223,- -41%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
19,90

2690
49,90

BEZ

APLIKACE3990

2990
79,90 -62%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Masová klobása
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Albertovo 
uzenářství Šunka 
výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 20,95 Kč 

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 13,90 Kč 

Král Sýrů Duopack
• 2× 120 g • 100 g = 29,13 Kč  
bez Aplikace / 24,96 Kč  
Aplikace 

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,58 Kč bez  
Aplikace / 5,38 Kč Aplikace • 29,90 Kč 

Albert Klobása 
Merguez
• masný polotovar  
• 270 g  
• 1 kg = 203,34 Kč 

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč bez 
Aplikace / 23,92 Kč Aplikace 

Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 13 Kč bez 
Aplikace / 12,24 Kč Aplikace 

Ariel  
Prací gel
• 100 dávek • 1 dávka 
= 4,99 Kč bez Aplikace / 
4,49 Kč Aplikace • 499 Kč 

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 10,62 Kč  
bez Aplikace / 9,37 Kč Aplikace  

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Nestlé Dětské cereálie
• 375–400 g  
• 100 g od 19,98 Kč 
bez Aplikace /  
18,73 Kč  
Aplikace 
• platí od 5. 5. 
do 20. 5. 2025 
• 79,90 Kč 

Poděbradka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace / 8,60 Kč Aplikace 
• 12,90 Kč 

Hello 
Multivitamin
• 1 l 
• 26,90 Kč 

200 g

5 bal.

NEPORAZITELNÉ



EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA

POMALU 

PRAŽENÁ 

KÁVA



Více informací na
www.maxsportsutaz.com

luxusní
DOVOLENÁ

Kup Max Sport tyčinku

a soutěž na MAXimum!

3-měsíční
zásoba tyčinek

Nyní výhodně ve vašem
oblíbeném Albertu!

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA

PRAVÁ MLÉČNÁ
ČOKOLÁDA

BEZ
LEPKU

VYSOKÝ OBSAH
PROTEINU

BEZ PŘIDANÝCH
CUKRŮ

VÍCEVRSTVÁ STRUKTURA
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NEZAPOMEŇTE! 

Den Matek
NEDĚLE  11. KVĚTNA 

7490

84,90 -11 %

8490
139,90

8990
139,90

14990

199,- -24 %

189,-
259,-

179,-
252,-

3990
79,90

3990

49,90 -20 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

14990

12990

269,-

Milka Dezerty
• 110 g 
• 100 g = 68,10 Kč 
• vybrané druhy 

Orion 
Dezerty
• 140–166 g 
• 100 g od 51,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Mozartovy koule
• 148 g • 100 g = 26,96 Kč 
• 39,90 Kč 

Merci  
Lovelies
• 185 g  
• 100 g = 48,60 Kč 
• 89,90 Kč 

Raffaello
• 230 g  
• 100 g = 65,18 Kč 

Merci
• 400 g • 100 g = 47,25 Kč  
• 179 Kč 

Zmrzlina Grom
• 460 ml • 100 ml = 38,92 Kč  
• vybrané druhy • 179 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Milka Dezert
• 44 g 
• 100 g = 90,69 Kč 
• vybrané druhy 

Lindt Lindor
• 200 g 
• 100 g = 74,95 Kč  
bez Aplikace / 
64,95 Kč  Aplikace 
• 129,90 Kč 



5

499,-
649,-

269,-
399,-

239,-

299,- -20 %

269,-

349,- -22 %

299,-

299,-

359,-

199,-

249,-

899,-
1399,-

349,-
529,-

12990

159,-

13990

169,-
269,-

Kytice Surprise
• 1 ks 
• nabídka platí od 9. 5.

Kytice  
Sweet
• 1 ks  
• nabídka  
platí od 9. 5.

Kytice 
Růže 
• 1 ks 
• nabídka platí 
od 9. 5.

Kytice  
Růže  
a Lilie
• 1 ks 
• nabídka platí 
od 9. 5.

Kytice Slunečnice
• 1 ks • nabídka platí od 9. 5.

Tanqueray 
London Gin
• 43,1% • 0,7 l 
• 1 l = 712,86 Kč 
• 519 Kč Baileys Irish cream

• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč • 369 Kč 

Aperol
• 11% • 0,7 l 
• 1 l = 384,29 Kč 
• 269 Kč 

Vonná svíčka se 2 knoty
• 1 ks • v barevném terakotovém obalu  
• nové francouzské vůně

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

LEGO® Botanicals 40460  
Růže nebo 40524 Slunečnice
• 120–191 dílků • věk: 8+ 

Moët & Chandon 
Imperial
• Champagne • Francie 
• 0,75 l • 1 l = 1198,67 Kč 
• 899 Kč 

Lilie mix
• 1 ks   
• ø květináče 13 cm 
• nabídka platí od 7. 5.

Kala mix
• 1 ks  
• ø květináče  
13 cm • nabídka  
platí od 7. 5.

Hortenzie
• 1 ks • ø květináče 10,5 cm 
• nabídka platí od 7. 5. Mionetto Prosecco  

DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 225,34 Kč 
• 169 Kč 
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8990

109,90 -18 %

8990

109,90 -18 %

10990

139,90 -21 %

4490

59,90 -25 %

4990

64,90 -23 %

10990

139,90 -21 % 5490

69,90 -21 %

169,-

219,- -22 %

3990

9990
129,90

7990

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC CityPark; Most – OC Central;  
Olomouc – OC GalerieŠantovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolína; Praha Harfa, Praha – Zličín; Liberec; Tábor – Soběslavská; Jindřichův Hradec – Budějovická; Karlovy Vary – OC Varyáda.

Vigo Alobal 50 m
• 28 cm • 99,90 Kč

Albert  
Marinovaný 
vepřový  
Back bacon
• masný polotovar • 310 g  
• 1 kg = 290 Kč 

Albert Marinované 
vepřové medailonky 
s brusinkami 
• masný polotovar 
• 400 g 
• 1 kg = 224,75 Kč 

Albert Marinovaná 
vepřová krkovice  
bez kosti s bylinkami
• masný polotovar • 525 g  
• 1 kg = 209,34 Kč 

Albert Pljeskavica
• masný polotovar • 250 g 
• 1 kg = 179,60 Kč 

Albert Burger  
Jalapeño
• masný polotovar 
• 220 g  
• 1 kg = 226,82 Kč 

Albert  
Grilovací set Marengo
• masný polotovar • 1 kg 

Albert Vinná  
klobása na gril
• masný polotovar  
• 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Albert Kuřecí 
špíz se špekem
• masný polotovar • 1 kg 

Albert Grilovací tácky
• 4 ks • 34 × 23 cm 

Albert  
Dřevěné brikety*
• 2,5 kg • 1 kg = 31,96 Kč 

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
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4990

3690

46,90 -21 %

4690

59,90 -21 %

6990

79,90 -12 %
5990

69,90 -14 %

6990

89,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1390

18,90 -26 %

2290

28,50 -19 %

1990

24,90 -20 %

2990

39,90 -25 %

4990

59,90 -16 %

4490

7690
139,90

1490
19,90

4990
94,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
* Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Mississippi  
Burger  
omáčka
• 510 g  
• 100 g = 15,08 Kč 
• 76,90 Kč

Albert Klobáska 
PIRI-PIRI
• 170 g • 100 g  = 21,71 Kč 

Albert  
Klasik klobása
• 220 g  
• 100 g = 21,32 Kč 

Albert Miniberner se slaninou a sýrem
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 

Albert  
Gril mix Klobásky
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč  

Albert  
Bio Špekáčky
• 300 g  
• 100 g = 23,30 Kč 

Špekáčky
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovská  
klobása*
• cena za 100 g 

Vepřové 
klobásky  
na gril
• cena za 100 g 

Seven  
se sušenými  
rajčaty
• 220 g  
• 100 g = 13,60 Kč 

Kotányi  
Mlýnek pepř  
čtyřbarevný
• 35 g  
• 100 g = 142,58 Kč 

Vitana Paprika mletá
• 23 g  
• 100 g = 64,79 Kč  
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Chléb  
s pažitkou
• 500 g  
• 100 g = 8,98 Kč 

Hellmann's  
Omáčka k masu
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 

Maille  
Hořčice original 
dijonská
• 200 ml 
• 100 ml = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

93
MASA

85
MASA

96
MASA

93
MASA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
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1490

18,90 -21 %

3990

64,90 -38 %

2490

34,90 -28 %

99,-
154,90 -36 %

4490

69,90 -35 %

2690

34,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC 5490

69,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990

59,90 -33 %

1 KREDIT 
NAVÍC

12990

11990

12990

8990

2790

32,90 -15 %

2790

36,90 -24 %

 
*Tato nabídka platí od středy 7. 5. 2025.

Cibule lahůdková svazek
• 1 ks 

Květák
• 1 ks 

Salát hlávkový
• 1 ks 

Zázvor
• 1 kg 

Albert  
Rajčata červená oválná
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Nature's Promise 
Bio Okurka
• 1 ks 

Nature's  
Promise 
Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 43,92 Kč 

Nature's Promise  
Bio Cuketa
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

Kalanchoe*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm

Gerbera*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm Růže*

• 1 ks 
• ø květináče 10,5 cm

Africká fialka*
• 1 ks • ø květináče 12 cm

Albert  
Mrkvový salát s ananasem
• 350 g  
• 100 g = 7,98 Kč • v nabídce také  
Zelné saláty, 350 g  
za 27,90 Kč 

Albert  
Zelí kysané bílé
• 1 kg 

1 1 .  5 .  D E N M ATE K

Z POLABÍ

100 g za 9,90 Kč
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5490

69,90 -21 %

5990

79,90 -25 %

2790

32,90 -15 %

3490

42,90 -18 %

3990

49,90 -20 %

4490

54,90 -18 %

3990

47,90 -16 %

3990

79,90 -50 %

5990

79,90 -25 %

3290

39,90 -17 %

5490

69,90 -21 %

AŽ

-42 %
NA VŠECHNY

MELOUNY

3990

69,90 -42 %

3990

69,90 -42 %

4490

69,90 -35 %

EXOTICKÉ HOUBY 

Emma Kešu pražené
• 150 g • 100 g = 36,60 Kč 

Emma  
Směs ořechů 
natural
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Albert  
100% šťávy
• 200 ml  
• 100 ml = 13,95 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Ginger shoty
• 180 ml  
• 100 ml = 19,39 Kč 
• vybrané druhy 

Shimeji bílé
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč 

Shiitake
• 70 g  
• 100 g = 57 Kč

Albert Jahody
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

Nektarinky koš
• 500 g
• 100 g = 11,98 Kč 

Avokádo
• 1 ks 

Mandarinky volné
• 1 kg 

Eryngi Hlíva 
královská  
baby
• 100 g 

Meloun vodní s nízkým 
obsahem semen
• 1 kg • v nabídce také  
krájená verze, 1 kg za 42,90 Kč 

Meloun 
vodní mini
• 1 kg • v nabídce  
také krájená verze,  
1 kg za 42,90 Kč 

Meloun žlutý
• 1 kg • v nabídce také  
krájená verze, 1 kg za 47,90 Kč 



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 

ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 

CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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2390

34,90 -31 %

1690

22,90 -26 %

1590

21,50 -26 %

1690

19,90 -15 %

1690

21,90 -22 %

2290

33,90 -32 %

1990

24,90 -20 %

1990

28,10 -29 %

7490

89,90 -16 %

1890

23,90 -20 %

2290

31,50 -27 %

2190

31,90 -31 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

Moravské 
uzené
• 100 g 

Salám Lyon  
MAXI
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Vepřová  
euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Kuřecí debrecínka
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost • cena za 100 g 

Sedlácký salám
• cena za 100 g 

Javořické párky 
se sýrem
• cena za 100 g 

Herkules
• cena za 100 g 

Anglická slanina
• cena za 100 g 

Kladenská pečeně
• cena za 100 g • balení cca 600 g 

Polosuchý salám
• 500 g  
• 100 g = 14,98 Kč 

200 g

93
MASA

87
MASA
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2690

33,90 -20 %

2390

27,90 -14 %

7990

99,90 -20 %

13990

179,- -21 %

9990

165,- -39 %

11990

189,- -36 %

7990

99,90 -20 %

3 KREDITY 
NAVÍC

199,-

299,- -33 %

11990

159,- -24 %

12990

223,- -41 %

11990

139,90 -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Pražma  
královská 
– kuchaná
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Vepřová plec  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Vodňanská  
kachna
• chlazená  
• 1 kg 

Vepřový bok bez kosti – v celku
• chlazený • 1 kg 

Nature's Promise  
Bio Kuřecí nugetky
• obalované • masný 
polotovar • 220 g 
• 1 kg = 363,19 Kč 

Výrobek z mletého  
hovězího masa
• masný polotovar • 480 g  
• 1 kg = 249,80 Kč 

Vepřová panenská  
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Královská  
kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Tilápie – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

5 bal.



NOVINKA
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NOVINKA

9990

129,90 -23 %

890

490
1990

24,90 -20 %

2490

29,90 -16 %

390

4,70 -17 %

990

11,90 -16 %

1490

19,90 -25 %

3490
44,90

4990

68,10 -26 %

34,-

2490

31,90 -21 %

990

11,90 -16 %

Excellent 
Makronky mandlové
• balené • 144 g  
• 100 g = 69,38 Kč 

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 

Rohlík klasik
• 60 g  
• 100 g = 8,17 Kč 

Šáteček s párkem
• 130 g • 100 g = 15,31 Kč 

Slunečnicový  
chléb
• 400 g  
• 100 g = 6,23 Kč 

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Bageta malá světlá
• 50 g • 100 g = 7,80 Kč 

Kobliha 
s ovocnou náplní
• 80 g 
• 100 g = 12,38 Kč 

Mistrovský koláč
•1 ks • 80 g • 100 g = 18,63 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert
Makovka bez lepku
• balená • 2 ks • 160 g 
• 100 g = 21,82 Kč 
• 34,90 Kč 

Albert Bezlepkový bochník
• balený • 300 g • 100 g = 16,64 Kč 

Chléb Mistrovský
• žitno-pšeničný • ze žitného kvasu 
• 500 g • 100 g = 6,80 Kč 

Albert 
Toustový 
chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• máslový, 
celozrnný 

Hamburgerová bulka
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

najdete v ALBERTOVĚ
PEKAŘSTVÍ
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4690

62,90 -25 %

3290

42,90 -23 %

3690

45,90 -19 %
2490

31,90 -21 %

2390

31,90 -25 %

3990
69,90

5990
69,90

3190

39,90 -20 %

4490

54,90 -18 %

5290

69,90 -24 %

2490

29,90 -16 %

2490
32,90

8490

99,90 -15 %

2290

29,90 -23 %

Président  
– plátky
• 100 g 

Madeland 
– plátky
• 100 g 
• vybrané  
druhy 

Eidam 45%  
– plátky
• 200 g  
• 100 g = 18,45 Kč 

Jihočeský 
syreček
• 90 g  
• 100 g = 27,67 Kč 

Jihočeská 
niva 45% – porce
• 100 g 

Smetanito  
GIGA
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 
• 36,90 Kč 

Sýr a křup
• 140 g  
• 100 g = 42,79 Kč  
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Cottage  
Blaník
• 150 g  
• 100 g = 16,60 Kč 

Bambino
• 100 g 
• vybrané  
druhy 
• 24,90 Kč 

Sýr na pánev
• 100 g  
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Violife – plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Président  
Balkánský  
sýr
• 250 g  
• 100 g = 21,16 Kč 

Smetanito  
Na pánev  
a gril
• 200 g  
• 100 g  
= 42,45 Kč  
• vybrané  
druhy 

Gervais
• 80 g  
• 100 g = 28,63 Kč 
• vybrané druhy 

200 g
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ALBERT  

GRILOVAČKA
je ta nejlepší!

Jídelníček

na celý týden
25.04.2025   15:38:18
25.04.2025   15:38:18

• BEZLEPKOVÝ  

JÍDELNÍČEK NA CELÝ  

TÝDEN

• ALBERT GRILOVAČKA

• NEBESKY  

NADÝCHANÉ DEZERTY

ALBERT 
MAGAZÍN 

NYNÍ U VÁS 

V PRODEJNĚ
OD 30. 4. 2025 DO 3. 6. 2025 

890

15,90 -44 %

1990

31,90 -37 %

2790

43,90 -36 %

2290

26,90 -14 %

3490
46,90

2790

34,90 -20 %

1990

27,90 -28 %

1390

17,90 -22 %

2490

30,90 -19 %

3290

42,90 -23 %

1490

18,90 -21 %

3490

41,90 -16 %

Choceňský  
smetanový  
jogurt bílý
• 150 g  
• 100 g = 9,27 Kč  

Choceňský 
smetanový 
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Termix
• 90 g  
• 100 g = 9,89 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín  
Termix šejk
• 300 g 
• 100 g = 6,64 Kč 
• vybrané druhy 

Choceňské 
pomazánkové 
neochucené
• 150 g  
• 100 g = 18,60 Kč 

Moravia 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g  
• 100 g = 12,73 Kč 

Milka  
Čokoládový 
nápoj
• 250 ml  
• 100 ml = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Monte Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč • vybrané druhy 

Tatra  
Tvaroh  
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 9,96 Kč 

Madeta  
Čerstvá  
smetana 33%
• 250 ml 
• 100 ml = 13,16 Kč 

Kunín  
Šlehačka  
s příchutí  
vanilka 27%
• 200 g  
• 100 g = 17,45 Kč 
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• CHLAZENÉ TĚSTOVINY  

VYROBENÉ V ITÁLII 

• NA TALÍŘI ZA 2–6 MINUT

2490

35,90 -30 %

2890

37,90 -23 %

5990

1590

20,90 -23 %

1190

16,50 -27 %

3990
59,90

9990

6990

89,90 -22 %

9990
116,80

3490
43,70

8990

124,90 -28 %

10990

141,10

3990
89,90

8990
129,90

3290
59,90

Gnocchi
• chlazené 
• balené 
• 500 g  
• 100 g  
= 4,98 Kč 

Spaghetti/Tagliatelle
• chlazené • balené • 250 g  
• 100 g = 11,56 Kč 

Sushi set
• chlazený • balený  
• 166 g  
• 100 g = 36,09 Kč 

Česneková  
pomazánka 
se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

RETRO 
Pochoutkový  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Hellmann's
Majonéza/ 
Tatarská
omáčka 340 ml
• 100 ml = 11,74 Kč 
• 39,90 Kč 

Omega
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Albert  
Hotová jídla
• balená  
• chlazená 
• 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč 
• různé druhy 

Frosta  
Rybí steaky
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 

Ah Cheesecake 
NY style
• 450 g 
• 100 g = 22,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Zmrzlina 
Cornetto Max
• 115 ml 
• 100 ml = 30,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Zmrzlina
Dream & Co.
multipack
• 6× 120 ml  
• 100 ml = 12,49 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Dream & Co.
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Filety 
z aljašské 
tresky
• 400 g 
• 100 g = 27,48 Kč 
• 109,90 Kč 

Perla  
Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKY



CukrovinkyCukrovinky
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1790
25,90

6990
89,90

690
9,90

1490
18,90

6990
99,90

1290
17,90

1990
27,90

3990
48,60

1690

24,90 -32 %

3990
59,90

1490

17,90 -16 %

1590
21,90

3990
51,90

590

8,90 -33 % 3990

49,90 -20 %

Miňonky
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy  
• platí od 5. 5. do 20. 5. 2025  
• 14,90 Kč 

Kolonáda Oplatky
• 175–260 g • 100 g od 26,89 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Manner 
Oplatky
• 75 g  
• 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 

Milena
• 32 g  
• 100 g  
= 40,32 Kč  
• 11,90 Kč 

Maretti 
Bruschette
• 70 g 
• 100 g = 25,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

KK Arašídy
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 
• 39,90 Kč 

Tyčinky 
Bertyčky
• 90 g  
• 100 g   
= 18,78 Kč  
• vybrané  
druhy 

Bohemia  
Chips
• 120–130 g 
• 100 g  
od 30,70 Kč 
• 29,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena p roduktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Marilky
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Manner  
Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Lina Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 31,80 Kč  
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč 

JOJO
• 80 g • 100 g = 22,38 Kč 
• 17,90 Kč 

Perník
• 60 g  
• 100 g = 9,84 Kč 
• vybrané druhy 

Opavia Disko
• 169 g 
• 100 g = 23,61 Kč 
• vybrané druhy 



17

329,-
629,-

8990
119,90

3490
57,90

8990
114,90

7990
106,90

12990

194,-

4490
59,90

4990
63,90

1890

21,90 -13 %

6990

79,90 -12 %

8990
149,90

209,-
399,-

179,-
289,-

Eduscho
• zrnková káva 
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 329 Kč 

Douwe Egberts
• mletá káva • 200–250 g 
• 100 g od 35,96 Kč 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Costa Coffee 
Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Lipton Ovocný čaj
• 32–34 g • 100 g od 102,65 Kč 
• vybrané druhy • 34,90 Kč

Milka 
Pomazánka
• 350 g 
• 100 g = 25,69 Kč 
• 89,90 Kč 

d'arbo Džem
• 450 g  
• 100 g = 17,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Ahmad Černý čaj
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Active  
Knäckebrot
• 100–110 g 
• 100 g od 40,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Emco  
Ovesná kaše
• 5× 55 g • 275 g  
• 100 g = 18,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Emco Tyčinka
• 35 g  
• 100 g = 54 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena p roduktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bonavita  
Müsli
• 700–750 g  
• 100 g od 9,32 Kč 
• vybrané druhy 

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva  
• 1 kg  
• 199 Kč 

Jacobs Krönung
• instantní káva  
• 200 g • 100 g = 89,50 Kč  
• vybrané druhy • 179 Kč 

kompatibilní s kávovary Nespresso

1 kg



Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny potraviny
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5990
95,90

1490
32,90

11990

204,-

3490
59,90

1990
39,90

4490
64,90

3990
59,90

11490

185,- -37 %

5490
92,40

3490
68,10

1990
39,90

Giana Fazole
• 400 g  
• 100 g = 8,30 Kč  
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

Franz Josef  
Losos
• 110 g 
• 100 g = 72,55 Kč 
• vybrané druhy 

Viva Paštiky
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

Hamé  
Vepřové maso  
ve vlastní  
šťávě
• 400 g • 100 g  
= 24,96 Kč • 59,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 75 g  
• 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Giana Rajčata 
krájená
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč 
• 19,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zwan Šunka 
dušená 
výběrová
• 325 g  
• 100 g = 36,90 Kč 
• 114,90 Kč 

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 340 g  
• 100 g = 12,25 Kč 
• 29,90 Kč 

Viva 
Maďarský 
guláš
• 400 g 
• 100 g = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

Franz Josef 
Sardelové  
filety
• 45 g  
• 100 g = 147,78 Kč 
• 39,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 385 g  
• 100 g = 45,78 Kč 

Spak 
Gourmet Kečup
• 900 g • 100 g  
= 61 Kč • jemný, ostrý 
• 59,90 Kč 

Giana Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 5. 5. do 20. 5. 2025 
• 34,90 Kč 

385 g



potravinypotraviny Trvanlivé potraviny
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2990
46,90

3490
43,90

2990
43,90

3690
52,90

1290
19,90

3490
45,90
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9,90

3990
43,90

229,-

369,- -37 %

2490
39,90

2990
57,90

1990
21,90

2990
47,90

4990
79,90

Panzani 
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g  
• 100 g = 12,48 Kč  
• 48,90 Kč

Vitana  
Bistro
• 63–72 g 
• 100 g  
od 41,53 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 29,90 Kč 

Vitana 
Poctivá  
polévka
• 58–122 g  
• 100 g od 28,61 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 34,90 Kč 

Maggi  
Nápady
• 30–46 g  
• 100 g od 65 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Maggi  
Šťáva k masu
• 72 g 
• 100 g = 51,25 Kč 
• 34,90 Kč 

Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Vitana Jíška
• 190 g  
• 100 g = 15,74 Kč  
• tmavá, světlá  
• 29,90 Kč 

Avelopa 
Niťovky
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Dr. Oetker 
Naturamyl 
Puding
• 37–40 g  
• 100 g od 17,25 Kč  
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Lagris  
Čočka 
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 
• 43,90 Kč 

Ondoliva  
Extra Virgin 
Olivový olej
• 750 ml 
• 100 ml = 305,34 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cukr  
moučka
• 1 kg  
• 19,90 Kč 

Menu Gold  
Rýže loupaná
• varné sáčky  
• 4× 125 g 
•  100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Gustona  
Řepkový olej
• 1 l  
• 24,90 Kč 

11 ks

16 ks
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2690
41,90

3290
49,90

2490

39,90 -37 %

2490
30,40

2490
29,90

3290
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38,90
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59,90

1490
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1390
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Granini
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l  
• 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Caprio Nápoj
• 2 l  
• 1 l = 16,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml  
• 100 ml = 4,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Hello 
Koncentrát
• 0,7 l  
• 1 l = 35,58 Kč 
• vybrané druhy 

Top Topic
• 1,5 l  
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 0,5 l  
• 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Kinley Tonic
• 1,5 l 
• 1 l = 21,94 Kč 
• vybrané druhy
• 34,90 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Mattoni Imuno
• ochucená  
minerální voda  
• 0,7 l  
• 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 

Kubík Water
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

1 ks za 14,98 Kč

NOVINKA

1990

29,90 -33 %
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1490
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16,90
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23,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  

označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Zlatopramen 
Radler
• nealkoholické 
pivo ochucené 
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 

Krušovice 
Bohém
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák  
• 0,4 l • 1 l = 39,75 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 15,90 Kč 

Krušovice  
Ležák
• světlý ležák  
• 1,5 l 
• 1 l = 25,93 Kč 
• 0,5 l = 12,97 Kč 
• 39,90 Kč 

Braník 11
• ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč Staropramen Nealko

• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Birgo
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč • vybrané  
druhy • platí od 5. 5.  
do 20. 5. 2025 • 18,60 Kč 

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 5,73 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč  
• 19,90 Kč 

Velkopopovický Kozel 11/ 
Gambrinus Patron 12
• světlý ležák  • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč • 16,90 Kč 

Budvar  
Nealko
• nealkoholické  
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 

Proud
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 47,80 Kč 
• 25,90 Kč 

2390
31,90



Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 5. 5. do 13. 5. 2025, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s.  
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz.  
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 19/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 30. 4. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.
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▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bohemia  
Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Canti Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč
• vybrané druhy 

Roche Mazet
• Francie  
• 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Scalini 
Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Brise  
de France
• Francie  
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Vinařství 
Velké  
Bílovice
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Canti
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Sklepy  
svaté Kateřiny
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Vinařství 
Mutěnice
• Bag in Box 
• 3 l  
• 1 l = 36,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 114,90 Kč 

Asconi Gold
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Avanti
• ostatní alkoholický 
nápoj • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 



23

Akce platí v hypermarketech Albert od 5. 5. do 20. 5. 2025 nebo do vydání zásob dárků při nákupu libovolné lahve Baileys. Výdej dárků na informacích hypermarketu Albert.

KUP
1 LIBOVOLNOU  
LAHEV BAILEYS

A ZÍSKEJ
SVÍČKU (70 G)

pijsrozumem.cz

11990

179,-

249,-
329,-

12990

219,-

299,-
419,-

219,-
339,-

259,-
419,-

11990

159,90

299,-
419,-

299,-
549,-

11990

199,-

319,-
519,-

349,-
529,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 259 Kč 

Nicolaus  
Vodka
• 38% • 0,5 l 
 • 1 l = 259,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Heffron
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
• 199 Kč 

Clan Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

Jim Beam White
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Božkov 
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Slivovice
• 45% • 0,5 l 
• 1 l = 598 Kč 
• 299 Kč 

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč

Božkov 
Tradiční
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč  
• 99,90 Kč 



2424

PŘIPRAVTE SE NA LÉTO

*V péči o dásně. Zubní pasty na problémy s dásněmi. IPSOS Expert Performance Tracking – Česká republika, 11/2024.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků uvedených na obale. Zubní pasty parodontax Aktivní obnova dásní Fresh Mint jsou zdravotnické prostředky s obsahem 
fluoridu, určené na problémy s dásněmi. PM-CZ-PAD-23-00030
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199,-
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33,90

244,-

349,- -30 %

10990

209,-

6490
149,90

Astrid Sun  
Dětské mléko  
na opalování OF 50+*
• sensitive • sprej
• 150 ml • 100 ml = 162,67 Kč 

Maxivita 
Betakaroten
• 60 tablet 
• 1 tableta  
= 1,67 kč

Dermacol 
Sun Mléko na 
opalování OF 30*
• 200 ml
• 100 ml = 99,50 Kč

o.b. Dámské tampony*
• 16 ks • 1 ks = 5,50 Kč 
• neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha-Zličín 
a Jihlava • 87,90 Kč 

Always  
Dámské  
vložky*
• 20 ks 
• 1 ks = 9,45 Kč 
• 189 Kč 

Colgate 
Zubní kartáček*
• 2 ks  
• 1 ks = 24,95 Kč 
• neplatí pro  
hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava 
• 49,90 Kč 

Colgate Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč 
• 59,90 Kč 

Harmony  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Tento  
Papírové 
kapesníky
• box • 3vrstvé  
• 90 ks  
• 29,90 Kč 

Parodontax 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 146,54 Kč 

Predator Forte 
Repelent*
• 150 ml • 100 ml = 86,60 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 5. 5. do 20. 5. 2025. 

Linteo  
Papírové  
kapesníky
• 2vrstvé  
• 10× 10 ks 
• 26,90 Kč 

Tento  
Toaletní  
papír
• 3vrstvý  
• 16 rolí  
• 1 role = 6,87 Kč  
• 109,90 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 8,12 Kč 
• 54,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.



Kosmetika Kosmetika Kosmetika Kosmetika Kosmetika Kosmetika Kosmetika 

25

Nenechte Nenechte 
si ujítsi ujít  

letní akce
žhavé 6990

79,90

6990

97,90 -28 %

199,-
229,-

12990

149,90 -13 %

8990
109,90

11990

129,90

13490

149,90

169,-

219,- -22 %

219,-

259,- -15 %

4490
59,90

13990

169,-

3990
59,90

159,-
186,-

Fa  
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč

Schauma 
Šampon  
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy

Durex 
Pánská 
ochrana*
• Classic  
• 12 ks 
• 1 ks = 18,25 Kč 

Prêt à Porter 
Deodorant 
natural sprej*
• 75 ml 
• 100 ml = 265,34 Kč 
• 169 Kč 

Indulona  
Krém na ruce*
• 75 ml • 100 ml = 59,87 Kč 
• vybrané druhy • 44,90 Kč 

Batiste  
Suchý šampon  
na vlasy*
• 200 ml 
• 100 ml = 64,95 Kč 
• vybrané druhy 

Dettol  
Náhradní náplň 
do bezdotykového 
dávkovače*
• 250 ml  
• 100 ml = 35,96 Kč 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Taft  
Lak na vlasy*
• 250 ml 
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Dermacol Sprchový gel*
• 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Nivea  
Pánský krém*
• 150 ml  
• 100 ml = 93,27 Kč 
• 139,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena p roduktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 5. 5. do 20. 5. 2025. 

Syoss  
Barva  
na vlasy*
• různé odstíny 
• 129,90 Kč 

Denim  
Voda  
po holení*
• 100 ml 
• vybrané druhy 

Excellence 
Barva  
na vlasy*
• různé odstíny 
• 174 Kč 
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399,-
469,-

379,-
419,-

289,-
679,-

399,-

13990

164,-

8990

124,90 -28 %

4490
99,90

6990
89,90

6990

79,90 -12 %

179,-

199,- -10 %

6990
104,90

6990
104,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.   

Bref WC blok Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 68,90 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka = 9,07 Kč 
• vybrané druhy • 379 Kč 

Coccolino  
Prací gel
• 68 dávek 
• 1 dávka = 4,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Lenor 
Aviváž
• 2× 59 dávek  
• 1 dávka  
= 1,52 Kč 
• vybrané  
druhy 

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč  
• vybrané druhy 

Jar  
Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml 
• 1 l = 77,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Mr. Proper 
Univerzální čistič
• 1 l 
• vybrané druhy 

Glade 
Osvěžovač 
vzduchu – gel
• 180 g  
• 100 g = 49,95 Kč 
• vybrané druhy 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 59,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Persil Prací  
prostředek
• 60 dávek prášek 
nebo 66 dávek gel 
• 1 dávka od 5,75 Kč  
• vybrané druhy 
• 329 Kč 

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč 
• 69,90 Kč 1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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1490,-

1990,- -25 %

299,-

399,- -25 %

12990

169,- -23 %

349,-
499,-

299,-

599,- -50 %

6490

81,90 -20 %

8990
139,90

6990
99,90

4490
54,90

1990

24,90 -20 %

4490
65,90

9990
154,-

CENA OD

13990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ   
zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark;  
Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín; Arkády Pankrác; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Pardubice – Palackého třída; Brno – Vaňkovka;  
Náchod – Polská; Varnsdorf – Národní, Žďár nad Sázavou – Strojírenská, Rakovník – Plzeňská, Mladá Boleslav – Na Radouči, Nový Jičín – Tabačka; Olomouc – Šantovka.

LEIFHEIT  
Venkovní sušák  
Linopush 500*

Albert Letní směs 
do ostřikovačů rPET*
• 4 l • 1 l = 17,48 Kč 
• 69,90 Kč 

Kuchyňská váha SKS 
4030WH
• váživost do 5 kg • rozměry:  
188 × 225 × 73 mm

Polštář The First*
• 50 × 70 cm • měkký a příjemný  
na dotek • Přikrývka 140 × 200 cm  
za 349 Kč, Polštář 70 × 90 cm  
za 249 Kč 

Kancelářský 
papír A4/80 g
• 500 listů 
• 89,90 Kč 

Filtrační patrony  
Brita Pack 2 MAXTRA  
pro PL*
• 349 Kč

Sluneční brýle
• 1 ks

Dragon Box s klipy
• úložný box z pevného plastu 
s víkem uzavíratelným na klipy
• 15 l
• 3 ks

Shelma Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 13,32 Kč  
• různé druhy • 99,90 Kč 

Gourmet 
Gold 
Konzervy 
pro kočky
• 2× 57 g 
• 100 g = 39,39 Kč 
• různé druhy 
• 44,90 Kč

Shelma  
Kapsičky  
pro kočky
• 4× 85 g  
• 100 g = 13,21 Kč  
• různé druhy 
• 44,90 Kč Akinu 

Krmivo 
pro hlodavce
• 2 kg 
• 1 kg = 32,45 Kč 

Albert  
Pochoutky  
pro psy
• 120 g  
• 100 g = 16,59 Kč  
• různé druhy 

 
NA VYBRANÉ

AUTODOPLŇKY*

MINIMÁLNĚ

-20 %

 
NA VYBRANÉ

SPODNÍ PRÁDLO*

MINIMÁLNĚ

-30 %



JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

obsahuje cibulovou vinaigrette, kešu a brusinky 
 

Hotový salát stačí jen zamíchat

obsahuje dresink, krutony a tvrdý sýr 

Hotový salát stačí jen zamíchat

Sleva platí na vybrané výrobky Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 26. 3. do 13. 5. 2025,  
nebo do vyprodání zásob. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Více info v aplikaci.

3390

39,90 -15 %

6790

79,90 -15 %

7640

89,90 -15 %

5090

59,90 -15 %

3390

39,90 -15 %

7640

89,90 -15 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Menu inspirace  
Julienne mrkev
• 300 g • 100 g = 11,30 Kč

Menu inspirace  
Mix zeleninový
• 400 g  
• 100 g = 16,98 Kč 

Menu inspirace  
Salátový mix 
s římským salátem
• 550 g  
• 100 g = 13,89 Kč 

Menu inspirace  
Květák najemno
• 400 g • 100 g = 12,73 Kč 

Menu inspirace  
Brambory s rozmarýnem
• 425 g • 100 g = 7,98 Kč 

Menu inspirace 
Salátový mix 
brokolicový
• 500 g • 100 g = 15,28 Kč 

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  —  



Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

Cena od

 79 90

7990 9990

7990 4 
porce

6 
porcí

Albert  
Menu box 
Polévka 
z červené  
čočky
• 1 box  
• 6 porcí 

Albert  
Menu box  
Polévka Minestrone
• 1 box • 6 porcí 

Albert  
Menu box  
Portugalské  
kuřecí  
PIRI-PIRI
• 1 box  
• 4 porce 

6 
porcí

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



*
vždy

navíc

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

k rozehřání

k rozehřání

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Olivy se sýrem bez pecek
• 130 g 

Hummus s grilovanou 
zeleninou
• 175 g  

Guacamole – dip 
s avokádem
• 175 g 

Yakitori – kuřecí 
špízky
• 115 g  Duo – gouda kostky/fuet

• 100 g 

Plněná coppa s krémovým 
sýrem a lanýžem
• 70 g 

Dip se sýrem a grilovanou 
cibulkou
• 180 g 

Sýr Maasdam – kostky
• 120 g 

Salámové 
rolky s kozím 
sýrem
• 75 g 

Chimichurri – jemně pikatní
• 60 g  

Trio Tapenáda
• 150 g 



XXL

6990
89,90

2490
37,90

199,-

349,- -42%

349,-
439,-

349,-
429,-

5590
75,90

219,-

319,90 -31%

9990
119,90

7490
139,90

3990
54,90 -27%

3890
51,90 -25%

Tyrrells 
Chipsy
• 150 g 
• 100 g  
= 46,60 Kč
• vybrané  
druhy 
• 69,90 Kč 

Mini  
dukátky
• 55 g  
• 100 g = 45,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Marila
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 39,80 Kč 

Ceresit Stop vlhkosti 
Aero 360° 
– náhradní náplně
• 4× 450 g
• 329 Kč 

Ceresit Stop vlhkosti
Aero 360° odvlhčovač
+ 2 tablety
• 349 Kč

Vileda Actifibre 
Soft Mikrohadřík
• 1 ks  
• výborná absorbce, 
rychle schne 
• 54,90 Kč 

Giana Rýže  
jasmínová dlouhozrnná
• 5 kg • 1 kg  = 43,80 Kč 

Vigo! Pytle 
zatahovací 
XXL
• 35 l 
• 50 ks 
• 99,90 Kč

Nescafé 3v1
• instantní káva 
porcovaná 
• 300–330 g  
• 100 g od 
22,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Gervais  
de la Crème
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy 

Rondelé Sýr
• 100 g 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena p roduktů 

označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



* Akce platí od 1. 4. do 31. 5. 2025  
na produkty značek portfolia P&G  
zakoupené při jednom nákupu kromě  
P&G Professional a P&G Personal Health Care.  
Při nákupu v prodejnách Albert ČR krom získání  
cashbacku navíc přispíváte stejnou částkou jako hodnota 
cashbacku Českému červenému kříži, který tyto prostředky 
využije na vybudování hygienického zázemí. Pořadatelem akce 
je společnost Procter & Gamble Czech Republic s.r.o.  
Program vrácení peněz realizuje společnost Justsnap GmbH.

UTRAŤTE MINIMÁLNĚ 1000 Kč
ZA PRODUKTY  A ZÍSKEJTE

250 Kč

ZPĚT 
NA ÚČET*

ZÍSKEJTE

NA VÁŠ ÚČET
PENÍZE ZPĚT

A NAVÍC PŘISPĚJTE NA HYGIENU

PRO RODINY V NOUZI

KUPTE SI PRODUKTY ZÍSKEJTE CASHBACK  
A PŘISPĚJTE NA HYGIENU 

PRO RODINY V NOUZI*

NAHRAJTE ÚČTENKU NA
www.mujsvet-pg.cz/cashback  

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



11990

129,90

179,-
239,-

10990

149,90

9990
129,90

239,-
399,-

159,-
219,-

12990

179,-

12990

165,-

11990

164,90

14990

232,-

14490

179,-

Pantene Ampule  
na vlasy
• 3× 15 ml • 100 ml = 266,45 Kč • neplatí 
pro hypermarkety Kunovice, Klatovy, 
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava • 119,90 Kč 

Pantene Sérum  
na vlasy
• 100 ml 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Pantene Šampon 
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Pantene 
Kondicionér  
na vlasy
• 275 ml 
• 100 ml = 36,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 95,90 Kč 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 800 ml 
• 100 ml = 29,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 500 ml 
• 100 ml = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 330 ml 
• 100 ml = 39,37 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 5. 5. do 20. 5. 2025.

Pantene Maska  
na vlasy
• 300 ml 
• 100 ml = 43,30 Kč 
• vybrané druhy • 129,90 Kč 

Pantene  
Kondicionér  
na vlasy
• 220 ml 
• 100 ml = 54,50 Kč  
• 119,90 Kč 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 36,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 400 ml  
• 100 ml = 37,48 Kč
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

*AŽ DO 100 % VIDITELNÝCH LUPŮ PŘI PRAVIDELNÉM POUŽÍVANÍ.

AŽ 100% BEZ LUPŮ 
KLINICKY OVĚŘENO*

*odolnost proti poškození způsobenému úpravou účesu v porovnání s šamponem Aqualight

100% 
PEVNĚJŠÍ* VLASY

BEZ ZATÍŽENÍ

AŽ O



399r
S 8 BODY

- 42

Cena bez  

bodů: 699 Kč

Lego® Úložná hlava 
(velikost L) - silly

Lego® Mini 
kostka

229r
S 8 BODY

- 46

Cena bez  

bodů: 429 Kč

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  

bodů: 449 Kč

Lego® Box 
cestovní na 

figurky

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

SBÍREJTE BODY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



SBÍREJTE BODY

NA P MOCNÍKY

Akce platí ve všech hypermarketech Albert od 26. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

399r
S 8 BODY

- 42

Cena bez  

bodů: 699 Kč

Ruční šlehač ETA 
NOAR II 2044 90000
• Součástí jsou 2 šlehací metly 
a 2 hnětací háky s chromovou 

povrchovou úpravou

Kuchyňská váha 
ETA 6770 90000
• Maximální kapacita 

váhy do 5 kg

199r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  

bodů: 399 Kč

1699r
S 8 BODY

- 39

Cena bez  

bodů: 2799 Kč

Pečenka ETA 
Praktik 0133 
90030
• Součástí je ochranné víko 

a podnos v jednom
• Úspornost oproti klasické 

troubě až 85 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

9990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  

bodů: 169 Kč

Forma srnčí  
hřbet ETA
• 24 × 13 × 6,7 cm

Forma na  
dort ETA
• Ø24

159r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  

bodů: 399 Kč

10990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  

bodů: 199 Kč

Forma na 
koláč ETA

• Ø26

SBÍREJTE BODY

NA P MOCNÍKY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



PORCELÁN

Porcelánová mísa
• ∅24 cm

599,90 - 66 

19990

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

1390
17,90

5490

69,90 -21 %

4190

58,30 -28 %

BEZ

APLIKACE6990

5990

107,90 -44 %

5490

79,90 -31 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2690

57,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

7490

119,90

BEZ

APLIKACE 1690

1590

24,90 -36 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

499,-

449,-
999,-

BEZ

APLIKACE8490

7490

129,90 -42 %

12990

223,- -41 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290

19,90

2690
49,90

BEZ

APLIKACE3990

2990

79,90 -62 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Masová klobása
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Albertovo 
uzenářství Šunka 
výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 20,95 Kč 

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 13,90 Kč 

Král Sýrů Duopack
• 2× 120 g • 100 g = 29,13 Kč  
bez Aplikace / 24,96 Kč  
Aplikace 

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,58 Kč bez  
Aplikace / 5,38 Kč Aplikace • 29,90 Kč 

Albert Klobása 
Merguez
• masný polotovar  
• 270 g  
• 1 kg = 203,34 Kč 

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč bez 
Aplikace / 23,92 Kč Aplikace 

Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 13 Kč bez 
Aplikace / 12,24 Kč Aplikace 

Ariel  
Prací gel
• 100 dávek • 1 dávka 
= 4,99 Kč bez Aplikace / 
4,49 Kč Aplikace • 499 Kč 

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 10,62 Kč  
bez Aplikace / 9,37 Kč Aplikace  

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Nestlé Dětské cereálie
• 375–400 g  
• 100 g od 19,98 Kč 
bez Aplikace /  
18,73 Kč  
Aplikace 
• platí od 5. 5. 
do 20. 5. 2025 
• 79,90 Kč 

Poděbradka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace / 8,60 Kč Aplikace 
• 12,90 Kč 

Hello 
Multivitamin
• 1 l 
• 26,90 Kč 

200 g

5 bal.

NEPORAZITELNÉ


